Actum in Castro Præmissiensi
Feria Sexta post Dominicam
Exaudi Proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quinquage
simo Primo

26/IV
1651

Sielecki Sieleckiema Honorat +

Comparens p[ro] Curam officio et status p[ro] Castro
Capitulum Præmissiense Ill[ust]riss[im]o Felice Szumko S[er]gei Beckow
Sielecki Janus mente et corpore ex n[ost]ro et bonis Debitis
Jure Juris Jurisdictionibus suis quibus sub propriis et compe
tentibus vendis p[ro]p[ri]is vero Castro Capitulum Præmi
ssiense Jurisdictioni re eam successibus ac bonis suis si b[on]is quo
adum actus p[ro]p[ri]is attinet totatis et plenarie in corpo
re ac p[ro]p[ri]a sub iura palii libera publica ac p[ro]p[ri]a expressam
recogit Quia ipse bona sua p[ro]p[ri]a et hereditaria infra
p[ro]p[ri]a iustit[ia] mediata h[er]editaria Popkowsky inci
piendo in Casp[ro] ad forentem p[ro]p[ri]a Duroy quæ
inter metas Masu h[er]editaria bona et fundum Ill[ust]riss[im]o
Andres Sielecki filii Reogit[ur] p[ro]p[ri]e ab altera in
villa Sateca Terra et D[omi]ni p[ro]p[ri]a Præmissiense iacen[te] et
consid[er]at[ur] Cum omni p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Jure dominii p[ro]p[ri]a
fidei et hereditate lib[er]is h[er]editariis omni busq[ue] et singulis
bonorum p[ro]p[ri]arum h[er]editatibus fructibus p[ro]p[ri]is reditibus
lib[er]is emolumentis obventionibus attinen[ti]s et p[ro]p[ri]is
gent[is] Universis Ill[ust]riss[im]o ex p[ro]p[ri]is Jure dominii p[ro]p[ri]a
tatis lib[er]is p[ro]p[ri]a ac cuiusq[ue] competentis et p[ro]p[ri]a
suis p[ro]p[ri]a reogit[ur] Jureq[ue] successibus aut alio quo
quam reservat[ur] seu ex p[ro]p[ri]a n[ost]ro verum ita late l[ite]ra
circumferenti atq[ue] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a bonorum hereditatibus
se in sui metris et limitibus extendit et p[ro]p[ri]a
et p[ro]p[ri]a eadem bona ipsemet Regis tenuit habuit
et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
servabant Jam ex n[ost]ro et defuncto Ill[ust]riss[im]o
Kaspa Sielecki fratri suo patris germano et eius
p[ro]p[ri]a dedit d[omi]nium ac lib[er]is p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
bus et irreversibilibus d[omi]nium inscript[ur] et resignat[ur] p[ro]p[ri]a
it p[ro]p[ri]a d[omi]nium d[omi]nium inscribit et resignat[ur] p[ro]p[ri]a
In quibus quidam bona p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Reogit[ur] d[omi]nium
et resignat[ur] Reogit[ur] p[ro]p[ri]a Ill[ust]riss[im]o Sielecki d[omi]nium
Ill[ust]riss[im]o Sielecki filii sui fratri suo patris ex

auctoritate de facto Curam officii parati dat et admittit
 realem iurisdictionem et actualem possessionem permissam
 quem cuicunque competentem et illi clausa et quocumque et
 quando cuicunque voluerit officium acceptans Per ipsi Henrici
 Henricum de Leche fratrem suum patrum et eius posteritatem
 suprascripta bona predicta et resignata cum universis
 et singulis et emolumentis tenendi habendi et possi-
 dendis illis quocumque et quibuslibet fructibus ac ad eos suos
 successores suosque quosvis beneplacitis liberis et esse
 ita uti caverit perpetuis et legitime temporibus
 debet et tenentur memoratus Regis Henrici de Leche
 de Leche gratia ac suis successoribus in et super bonis suis
 generatis omnibus ac summis pecuniis quibuslibet habet
 et habendis suprascripti Henrici Henrici de Leche fratris
 patrum insensit et obligat predictum ipsum et eius suos
 reser dictis bonis predictis et resignatis omnibus
 et unum bonorum ab eis et quibuslibet impetris iure ad quoniam
 cuicunque personarum cuiuscumque conditionis status et sexus
 eorum ea sine per se nec per se nec per se nec per se
 que amittit per se nec per se nec per se nec per se
 scriptis In a iudice et officio Regis semper hoc quod
 ipsi fuerint tunc de fondere cunctis intercedere et li-
 beris indennemque cum per se reddere Nec non bonis
 predictis ab omnibus in genere iuribus et Inscriptis prioribus
 et posterioribus super eadem bona cuius personarum
 quocumque modo factis et faciendis Tum etiam a quibuslibet
 conditionibus in eadem bona impetris et impetris tunc
 denique et portuibus ac processibus Inscriptis quibuslibet in quo
 cuicunque quocumque et gradu Inscriptis dependens In quibus In-
 scriptis et officio Regis obtentis et obtentis ac super
 missis bonis predictis et resignatis per ductis et
 per ductis emundare et liberare quocumque et libe-
 ra semper facere Et etiam Inscriptis Inscriptis Coan-
 officio parati admissam in fundis bonorum Inscriptis
 resignatorum dum per se et illis officio requiritur
 non denegare imo debeat et tenentur eandem libere
 et effectuatim dare et admittere datam et admittere
 eandem possessionem et fructum Inscriptis quocumque
 de tam per se quam per se quocumque submissis et
 subordinatis personis non Inscriptis nec admissis ipsi
 Inscriptis suis sine ipsi posteris in Inscriptis omnibus
 nulli modo iniuriam ita ut eadem bona Inscriptis

donata et resignata idem Donatus sui cum posteris qui
 te et quod partes Inscruii bide tenere habere et posside
 queat et possit perpetuis et biterinis temporibus sed sub
 clavis tenibus simpliciter abq; corporali Juramento
 taxant et edicant per eundem Resignat aut ipse po
 steros supra pte donati sui et eius posteris ob non
 complent qm̄ sum omnium et singulorum tam in
 pte quam in toto biter quos opus fuerit ad solvendum
 lucra et succum biter Pro quibus quidem Damnis Ter
 ribus simpliciter taxant et edicant modo qm̄ sum ab
 solvendum succubiti ac re aliqua pnti ex qm̄ sum
 non completa complent Citatus ex n̄ memoratas
 Regni Illi Fedli Sulecki sive eius posteris Ad
 instantiam supra pte Illi Stehon Sulecki fratris sui
 paterni sive eius posterorum Ad officium p̄s
 Castren Capite Præmissum ex hunc recensu supra
 pte quoad vendam spectat mediante semper in
 primo Ceteris tenis tanquam p̄cepto stare iuri
 p̄sere vendens Damno p̄tato Tertia lucra Inscrui
 ni p̄sere satisfacere ac omne iudicium pati debe
 bit et tenet seq; ac fas succos ad eadē oia
 obligat Eundem p̄sum p̄ceptam tenem et ali
 os omnes exinde consequē ad eundē terminos
 semper p̄cepto vera in firmitate p̄s ma in n̄ mins
 veritate successum legem in tra uel extra Regnū ser
 vitiū militari ad eundem ad munita vel aliū qui
 busi ditionibus et legalibus impedimentis non est ferre
 Ad quātionem Illi p̄sere tenis Offici p̄sere Castren
 Capitani Præmissum ditionem sibi non recipiant
 nullasq; monis appellatōes ac eorum p̄sequerē
 faciant tum qm̄ sum oia p̄sere simplicitas vel biteri eus
 decantibus suspensionibus fatalibus Inscrui p̄sere Ter
 bello conventiones aliq; aliū munis et defensi n̄s
 sub ter fugiendi nec quā modo euadendi Præsum
 Inscrui ad p̄sere s̄ mediantē

Matkowski Sulecki MU
Redonat

Comprens p̄sere Curam Offici et Statis p̄sere Castren
 Capitani Præmissum Illi Wash Matkowski Illi